
 

 

 

入札てん末書 
 

公募型 

指名競争入札 

件名 令和３年度 外郭団体の経営状況点検等業務委託 

履行場所 総務局行政マネジメント課 

発注課 総務局行政マネジメント課 工事担当課 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

契約の相手方 

（業者コード） ００３２７１７ 

（業者名） 有限責任あずさ監査法人 

（契約者名） 横浜事務所長  根本 剛光 

契約代金額 

うち消費税金額 

６，６００,０００円 

６００,０００円 
契約保証金 免除 

契約(予定) 

年月日 
令和３年６月 23日 前金払 しない 

着手期限 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 部分払 しない 

履行期限 令和３年 11月 12日 
指名業者数 

または参加者数 

２者 

（うち１者は不参加） 

開札日時 
令和３年５月 24日 

午後２時 01分 
工種／種目 その他の委託等（350） 

 

入札参加業者 
第１回入札金額(円) 

結果 

第２回入札金額(円) 

結果 

第３回入札金額(円) 

結果 

最終見積額(円) 

結果 

１ 有限責任あずさ監査法人 
6,000,000円 － － － 

落札 － － － 

※入札金額（税抜き 100/110） 

契約番号  


